
mise à jour : Triathlon Trail Cyclo Natation VTT Running

Wednesday 20 March 2019 Légence CODE COULEUR =

Date Participants Evénement / Organisateur où çà ? tarif 

inscription
kms  D+ 

Saturday 23 March 2019 Christophe DASSONVILLE Spring's Equinox Gravel Ride Lille (59) 0           80   Gravel

Saturday 30 March 2019 Julien GIRARD Gent-Wevelgem Cyclo - Etixx Classics Tour Wevelgem (B)              17           215   1 700                

Saturday 30 March 2019 Christophe DASSONVILLE BRM 300 = Normandie Béthune (62) 4               300       

Saturday 6 April 2019
avec Julien GIRARD, Frédéric JAMA et Benoit 

SAMAILLE
Tour des Flandres Oudenaarde (B) 139       

Sunday 7 April 2019 Pierre-Damien GOULOIS Semi de Roncq Roncq (59) 21         

Sunday 7 April 2019
avec Christophe VERSAEVEL et Christophe 

DASSONVILLE
BRM 300 = Les 2 Caps Béthune (62) 4               300       

Saturday 13 April 2019 Julien GIRARD PARIS - ROUBAIX cyclo CHALLENGE / Skoda Challenge région              40           172   

Sunday 14 April 2019
avec Alexandre FEUILLET, Stéphane SABBE, 

Guillaume PETITFRERE et Stephane LEBELLE
Marathon de Paris Paris (75) 42

Sunday 21 April 2019
avec Stéphane SABBE, Benjamin 

BOUCKNOOGHE, Philippe REBOUT, Erika 

DECRUCQ et Francois DECRUCQ
Nord Trail Mont des Flandres Bailleul (59)

25 et 42 

et 59

Monday 22 April 2019 Christophe DASSONVILLE La Hallonienne - Belgian Ardennes Marathon Series Grand-Halleux (B) 25                       75   1 970                

Saturday 27 April 2019
avec Julien GIRARD, Olivier SABOT, Christophe 

VERSAEVEL et Christophe DASSONVILLE

LIEGE - BASTOGNE - LIEGE cyclo challenge / Skoda 

Challenge
Liège (B)              35           274   5200

Sunday 28 April 2019 Christophe DASSONVILLE Raid VTT en Orientation Thieu (B)           80   

Tuesday 30 April 2019 Ludovic OURDOUILLIE L'Enfer de Bergues nocturne Bergues (59)           14   

mars-19

avril-19



Wednesday 1 May 2019
Christophe DASSONVILLE et Pierre-Damien 

GOULOIS
20km de maroilles Maroilles (59)              14             20   

Saturday 4 May 2019 Christophe DASSONVILLE BRM 400 Pays de Bray (du CCO) Orchies (59) 4               400       

Sunday 5 May 2019 Pierre-Damien GOULOIS Triathlon d'Henin Beaumont Hénin-Beaumont (62) S

Sunday 5 May 2019 Christophe DASSONVILLE Trail des Mille Monts (du pays de licques) Licques (62)              22             42   760                   

Saturday 11 May 2019 Pierre KELLENER Grinta Challenge - Proximus challenge Tournai (B)

 60 / 113 

/ 157 / 

173 

Saturday 18 May 2019
avec Olivier SABOT, Christophe VERSAEVEL et 

Christophe DASSONVILLE
La Chouffe Classic - Proximus challenge Houffalize (B)              16           164   2 480                

Sunday 19 May 2019 Alexandre FRANCOIS Triathlon du Chemin des Dames Chamouille (02)  M 

Sunday 19 May 2019 Christophe DASSONVILLE La Rockalienne - Belgian Ardennes Marathon Series baraque de fraiture (B) 20-25  90-115  1782-2344-3030 

Sunday 26 May 2019 Philippe REBOUT l'Ariegeoise Tarascon sur Ariège (09)         130   3 036                

Thursday 30 May 2019 Christophe DASSONVILLE Cimes de Waimes - Belgian Ardennes Marathon Series Waimes (B) 20                       85   1 930                

Sunday 2 June 2019 avec Erika DECRUCQ et Francois DECRUCQ Trail des Hobbits La Comté (62)           62   

Sunday 2 June 2019
avec Stephane LEBELLE et Guillaume 

PETITFRERE
Triathlon de Troyes Troyes (10)  L 

Sunday 2 June 2019 avec Christophe DASSONVILLE et Oliver SABOT Ohm Trail - "le Trail le plus dur de Belgique" Aywaille (B)           50   2 480                

Sunday 2 June 2019 avec Alexandre FEUILLET et Philippe REBOUT Lille-Hardelot Région         155   

Saturday 8 June 2019 Jean-François BODART Triathlon des Moines Fourmies (59)  M 

Saturday 8 June 2019
avec Benoit SAMAILLE, Joël COUDRAIS, 

Frédéric JAMA et Xavier DEBONNAIRE
Les 3 Ballons GranFondo - Grand Trophée Luxeuil les Bains (70)         210   4 400                

Saturday 8 June 2019 Julien GIRARD AlpsMan Triathlon Annecy (74)  XXL 

du Samedi 08 Juin au Dimanche 09 Juin 2019 Christophe DASSONVILLE 2 jours de VTT : rando en orientation à la carte Belleu (02) 105         200   

Monday 10 June 2019 Christophe DASSONVILLE Ardennes Trophy - Belgian Ardennes Marathon Series La Reid / Theux (B) 20                       95   2 650                

Sunday 16 June 2019 Stéphane SABBE IRONMAN 70.3 Luxembourg Remich (L)  XL 1,9 / 90 / 21

Sunday 16 June 2019 Pierre-Damien GOULOIS Triathlon de Beauvais Beauvais (60)  S 

du Mercredi 19 Juin au Samedi 22 Juin 2019 avec Christophe DASSONVILLE et Oliver SABOT
l'Ardéchoise Rando cyclo : la Méridionale Montagne 

Ardéchoise (sur 4 jours)
Saint Félicien (07)         629   10 680              

Saturday 22 June 2019
avec Alexandre FRANCOIS, Emmanuel 

SALOMEZ et Bertrand DENNEULIN
Triathlon de Deauville Deauville (14)  L 

Sunday 30 June 2019 Ludovic OURDOUILLIE ChTriMan Gravelines (59)  L 

mai-19

juin-19



Saturday 20 July 2019
avec Olivier SABOT, Christophe VERSAEVEL et 

Christophe DASSONVILLE
Tour du Mont Blanc (Grand Trophée GranFondo) Les Saisies (73) 145                  330   8 000                

Thursday 15 August 2019
avec Julien GIRARD, Benjamin 

BOUCKNOOGHE, Bertrand DENNEULIN et 

Xavier DEBONNAIRE
EmbrunMan Embrun (05)  XXL 

Saturday 24 August 2019 avec Erika DECRUCQ et Francois DECRUCQ 70.3 IronMan Vichy (03)  XL 

Saturday 7 September 2019

triathlon CLUB = avec BARDIN Eric, BOGART 

Philippe, BRUNEAU Guilhem, COLLET Xavier, 

DASSONVILLE Christophe, DESPRES Virginie, 

FAUCHET Romain, FEUILLETAlexandre, FINET 

François, GIRARD Julien, JOURDEL Denis, 

MIZON Frederique, MIZON Jerome, NYS 

Antoine, OURDOUILLIE Ludovic, PROUVOST 

Lionel, REBOUT Philippe, ROUSSEAUX 

Valentin, SABBE Stéphane, SABOT Olivier, 

TELLIER Alain, WIERRE REBOUT Murielle, 

VERSAEVEL Christophe et VANSTEENKISTE 

Jimmy

Triathlon L de Gérardmer (88)  Gérardmer (88)
 50% payé 

par le Club 
 XL 1,9 / 90 / 21

Sunday 8 September 2019 Christophe DASSONVILLE Grand Raid Godefroy - Belgian Ardennes Marathon Series Bouillon (B)              25             90   2 400                

Sunday 15 September 2019 Stephane LEBELLE VentouxMan Lapalud (84)  XL 

Sunday 15 September 2019 Pierre-Damien GOULOIS Semi de Marcq Marcq-en-Baroeul (59)           21   

Saturday 21 September 2019 Pierre KELLENER Les Béberts du Mont Saint Aubert Mont Saint Aubert (B)

 50 / 100 

/ 200 / 

400 

Sunday 22 September 2019
avec Christophe VERSAEVEL et Christophe 

DASSONVILLE
BRM 200 SOUVENIR 14/18 (du CCO) Orchies (59) 4               200       

Sunday 29 September 2019 Christophe DASSONVILLE Ealing Half Marathon London (UK)           21   

Thursday 10 October 2019 Xavier DEBONNAIRE Tri Roc Azur VTT Fréjus (83) M 400                   

Saturday 12 October 2019
avec Christophe VERSAEVEL et Christophe 

DASSONVILLE
BRM 200 - CODEP 62 Beuvry (62) 5               200       

Sunday 13 October 2019 Xavier DEBONNAIRE Roc Azur VTT Fréjus (83) 52         1 200                

Sunday 20 October 2019 avec Christophe DASSONVILLE et Oliver SABOT Grand Trail autour du Lac du Bourget Le Bourget (73) 75 3 470                

octobre-19

juillet-19

août-19

septembre-19


